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 Bydgoszcz dn.21.12.2017r.


                                                                                                                   Nr sprawy 42/2017/PN
Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy gazów medycznych i technicznych
 W związku z pytaniami wystosowanymi przez firmę udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.):

Dotyczy przedmiotu zamówienia:
Pytanie 1 
Dotyczy Pakietu nr 2 - azot ciekły
     Czy Zamawiający oczekuje przedłożenia oferty na ciekły azot medyczny  będący nieinwazyjnym 

     wyrobem medycznym, zgodnie z Rozporządzeniem MZ z dnia 5 listopada 2010 r. na podstawie art. 20  

      ust. 2 z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych  (Dz.U. Nr 107, poz. 679) zaliczanym do klasy 

       IIa? 
Czy w przypadku konieczności przedłożenia oferty na ciekły azot posiadający status wyrobu medycznego, wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia wraz z ofertą stosownych dokumentów potwierdzających spełnianie powyższego  wymogu Zamawiającego zgodnych w ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. Nr 107 poz. 679 ze zm.) tj.  posiadać wpisy i świadectwa wydane przez uprawnione organy: deklarację zgodności CE wydana przez producenta potwierdzoną przez Jednostkę Certyfikującą, certyfikat jednostki notyfikującej, zgłoszenie/powiadomienie/wniosek do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych

     Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 6-  tlenek azotu

2.1.Czy Zamawiający pod pojęciem tlenek azotu rozumie tlenek azotu o stężeniu 800ppm NO w butlach  10l napełnianych pod ciśnieniem 155 bar? Zamawiający nie określił z jakiego stężenia tlenku azotu w butli będzie korzystał.
       Odpowiedź: Zamawiający wymaga tlenku azotu o stężeniu 800ppm w butlach 10 litrowych napełnianych pod ciśnieniem 155 bar
2.2.Czy Zamawiający wymaga, aby termin ważności  produktu do użycia był nie mniejszy niż 36 
    miesięcy  od daty produkcji?
    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ,aby termin ważności  produktu do użycia był nie mniejszy    

     niż  36   miesięcy  od daty produkcji.
2.3.Czy zamawiający przewiduje korzystanie z terapii w transporcie? Jeżeli tak, to czy zamawiający przewiduje również zakup tlenku azotu w butli 2 litrowej transportowej?
    Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje korzystanie z terapii w transporcie.
Pytanie dotyczy zapisów w SIWZ 
1. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczania gazów medycznych i technicznych w przypadku zamówień CITO w ciągu 8 godzin roboczych zgodnie z zapisem SIWZ pkt VII ppkt 6
Uzasadnienie:

Dział Obsługi Klienta, Dział Dystrybucji oraz Hurtownie Farmaceutyczne pracują w dniach PONIEDZIAŁKE-PIĄTKE w godzinach 7.00-17.00. Butle z gazem (jako ładunek niebezpieczny), objęte są również specjalnymi przepisami transportowymi, ADR, kierowcy musza posiadać stosowne kwalifikacje do przewozu ładunków niebezpiecznych a firmy kurierskie nie obsługują takich przesyłek. W tej kwestii liczymy na zrozumienie Zamawiającego specyfiki naszej branży i obrotu butlami na gazy medyczne i techniczne.
2.  Odpowiedź: Zamawiający  odstępuje od wymogu dostarczania gazów medycznych i technicznych w przypadku zamówień CITO w ciągu 8 godzin roboczych zgodnie z zapisem SIWZ pkt VII pkt 6.
Pytania dotyczą zapisów w umowie – załącznik nr 5 do SIWZ
1. UMOWA w § 3 ust.3 prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:
„Wykonawca będzie dostarczał Zamawiającemu gazy medyczne, będące przedmiotem umowy w częstotliwości określonej w Formularzu asortymentowo-cenowym(Zał. nr 2) na podstawie jednostkowych zamówień, składanych przez Zamawiającego telefonicznie z jednodniowym wyprzedzeniem przed planowanym terminem dostawy. Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę”

2. UMOWA w §  4 ust.3  prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:
„Zapłata następować będzie na podstawie dostarczanych wraz z dostawą dowodów dostaw wraz podaną ilością i rodzajem gazu. faktur VAT ( częściowych),  w terminie  60 dni od dnia otrzymania wystawienia faktury przez Zamawiającego. 

Uzasadnienie: Prosimy o wyłączenie    konieczności dostaw faktury VAT wraz z dostawą. Przy dostawie Zamawiający otrzyma  dowód dostawy wraz podaną ilością i rodzajem gazu. Faktura będzie wystawiona zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłana pocztą lub przesłana  w wersji elektronicznej  na adres email.”
3. UMOWA w § 4 ust. 8  prosimy o usunięcie zapisu w całości.
4. UMOWA w § 5 prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:
„1. Zamawiający w razie ujawnienia braków ilościowych i (lub) wad jakościowych towaru przy dostawie, uprawniony jest do zgłoszenia reklamacji. O wadliwym wykonaniu dostawy Zamawiający poinformuje Wykonawcę telefonicznie, a następnie potwierdzi zasadność zgłoszonej reklamacji na piśmie. Otrzymanie reklamacji winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę
 2.    W przypadku wad jakościowych towaru Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego towaru na towar pozbawiony wad, a w przypadku braków ilościowych, uzupełnienia ilości towaru - w terminie 24 godz. od momentu otrzymania zgłoszenia  uznania reklamacji. Dostawa w tym przypadku nastąpi na koszt Wykonawcy”
5. UMOWA w § 6  prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:
„1. W przypadku, nie zrealizowania jednostkowego zamówienia w terminie wskazanym w §3 ust.4, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w  wysokości 0,2% wartości brutto netto niezrealizowanego jednostkowego zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie. 

2.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto netto  reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad lub braków ujawnionych w dostawie, zgodnie z § 5 ust. 2 umowy.
3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto netto  niezrealizowanej części umowy, jeżeli z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Wykonawcy Zamawiający odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który umowa została zawarta.

4. Z zastrzeżeniem art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto netto  niezrealizowanej części umowy,  w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego. 

5. Strony zastrzegają sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody na zasadach ogólnych. Wykonawca odpowiada wyłącznie za normalne i bezpośrednie skutki swych działań lub zaniechań z wyłączeniem odpowiedzialności za szkody pośrednie lub utracone korzyści. Niezależnie od tytułu prawnego, odpowiedzialność Wykonawcy powstała przy lub w związku z wykonaniem niniejszej umowy ograniczona jest do kwoty ….. zl
6. Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej  wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty
7. Zamawiający może potrącić należność z tytułu kar umownych uznanych przez Wykonawcę za naliczone zasadnie z wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy”

6. UMOWA w § 9 ust. 2  prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na:
1. „Strony zobowiązują się załatwiać spory wynikłe na tle stosowania niniejszej umowy polubownie w drodze negocjacji. W wypadku, gdy strony nie osiągną porozumienia w powyższy sposób, mogą poddać spór pod rozstrzygnięcie sądu powszechnego właściwego miejscowo dla siedziby Zamawiającego. właściwego sądu powszechnego”
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuję wszystkie zapisy  dotyczące projektu umowy załącznik nr 5 do SIWZ.
                                                                                                                      Z poważaniem
                                                                                   z up. Dyrektora

                                                                                                         Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                               Im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych

                                                                                                        mgr inż. Jarosław Cegielski
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